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zveřejněno na profilu zadavatele dne 24. 10. 2024 
 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 
 

1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 kontakt:   Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 telefon:   +420 554 697 243 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
 zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 619 72 690 
 kontaktní osoba: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku 
na stavební práce označenou Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 (dále jen 
„veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele dne 16. 10. 2024. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele 
elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou 
odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_1: 
V zadávací dokumentaci článku 15 odst. 1 máte uvedeno, že dodavatel je povinen rovněž do návrhu smlouvy 
doplnit svou nabídkovou cenu. V návrhu SOD, odst. VII Cena za plnění ovšem není žádný prostor, kam bychom 
nabídkovou cenu vepsali. Postačí tedy nabídková cena uvedena v položkovém rozpočtu stavby? 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  
Doplněním nabídkové ceny do návrhu smlouvy je v tomto případě myšlen Ceník – oceněný položkový 
rozpočet, když požadavek na způsob uvedení nabídkové ceny je vymezen v čl. VII. Rámcové smlouvy o dílo. 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_2: 
V zadávací dokumentace nám není zřejmé, zdali zadavatel požaduje podání nabídek na každou část zvlášť 
anebo může podávané části zahrnou do jedné nabídky? 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:  
K uvedenému dotazu zadavatel předně uvádí, že z nabídky účastníka musí jednoznačně vyplývat, na kterou 
část předmětu plnění předkládá svou nabídku. Způsob předložení nabídky, zda bude předložena samostatně 
na každou část, anebo v jedné nabídce ponechává zadavatel zcela na dodavatelích.  
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_3: 
Dále zadavatel uvádí, že v případě podání nabídky na více části postačuje pro základní způsobilost a profesní 
způsobilost předložení požadované kvalifikace alespoň v jedné z nich. Náš dotaz zní, proč zadavatel 
nepožaduje to stejné v rámci technické kvalifikace, když uvedené reference jsou stejné pro všechny části.  
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:  
Zadavatel připouští, že mohl definovat stejně. Platí, že pokud dodavatel předkládá nabídku na jednu či více 
částí a využije možnosti nahradit doklady o kvalifikaci čestný prohlášením, postačí, pokud v nabídce předloží 
vyplněné čestné prohlášení dle vzoru.  
 
 
V Ostravě dne 24. 10. 2024 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 
 
 


